
年組 題名 作者 絵 訳 出版社 担当者

よかったねネッドくん レミーシャーリップ 八木田宜子 偕成社

おおきなかぼちゃ エリカシルバーマン ＳＤシンドラー おびかゆうこ 主婦の友社

2 きょだいなきょだいな 長谷川摂子 降矢なな 福音館 吉野嘉郎

もりのかくれんぼう（大型） 末吉暁子 林明子 偕成社

ぼくのえんそく 穂高順也 長谷川義史 岩崎書店

花さき山 斎藤隆介 滝平二郎 岩崎書店
どっちもね おおなり修司 高畠純 絵本館
おしゃべりこんぶ おかいみほ おかいみほ フレーベル館

まねきねこだ！ 高畠那生 好学社

ウェン王子とトラ チェンジャンホン 平岡敦 徳間書店 小林佳子

よかったねネッドくん レミーシャーリップ 八木田宜子 偕成社

4 せかい一大きなケーキ（紙芝居） 吉田足日 田畑精一 童心社

うちのとうちゃんうちのねこ 高部晴市 岩崎書店

2 てんぐのかくれみの（紙芝居） 常光徹 長野ヒデ子 童心社 勘坂寿子

ぬすまれたパンプキンパイ（紙芝居） 田沢梨枝子 田沢梨枝子 教育画劇

3 やまんばのにしき 松谷みよ子 松成真理子 童心社 宮﨑麗子

1 ずどんといっぱつすていぬシンプだいかつやく ジョンバーニンガム 渡辺しげお 童話館出版 八木橋由佳
2 ３びきのかわいいオオカミ ユージーントリビザス ヘレンオクセンバリー こだまともこ 富山房 中島ともえ

ひゃくにんのおとうさん（中国の昔話） 譚小勇・天野祐吉 譚小勇 福音館書店 不破千代子

とりになったきょうりゅうのはなし 大島英太郎

オオカミのおうさま きむらゆういち 田島征三 偕成社

これは本 レインスミス 青山南 ＢＬ出版

ぜつぼうの濁点 原田宗典 柚木沙弥郎 教育画劇

ぜったいにおしえちゃダメ ビル・コッダー サンクチュアリ出版
どうぶつのしんちょうそくてい（大型） 聞かせ屋けいたろう 高畠純 アリス館 鈴木真寿美

さつまのおいも 中川ひろたか 村上康成 童心社

ちいさなふしぎな森 新宮晋 ＢＬ出版

神谷由美
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1 1 丹羽恵子

実施：2018／10／12（金）

2 1 森恵美

2 金子久江

劒重純子

飯田美恵子

高馬美緒

7,8組

5

6

3

2

1

3

2

1

1


